
ZARZĄDZENIE Nr 16 / 05 

Burmistrza Miasta i Gminy w Bytomiu Odrzańskim 

z dnia 05 kwietnia 2005 r. 

w sprawie: ustalenia dnia 08 kwietnia 2005r. dniem wolnym od pracy. 

Na podstawie art. 33 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku ze śmiercią Jego Świątobliwości Papieża Jana Pawła II i ogłoszoną 

żałobą narodową, ustalam dzień pogrzebu przypadający 08 kwietnia 2005 r dniem wolnym 

od pracy w Urzędzie Miejskim w Bytomiu Odrzańskim i jednostkach organizacyjnych gminy: 

. - Zakładzie Gospodarki Komunalnej, 

- Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury, 

- Ośrodku Pomocy Społecznej, 

- Bibliotece Publiczno-Szkolnej, 

- Przedszkolu Publicznym, 

-Zespole Szkół 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. § 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


